

Henrik Skov Petersen Holding ApS

Kirstinehøj 69, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 50 19 03

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Henrik Skov Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Skov Petersen Holding ApS
Kirstinehøj 69
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 50 19 03
Stiftet: 17. juni 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henrik Skov Petersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Henrik Skov VVS ApS, 2770 Kastrup
Kølefirmaet Peter Sand A/S, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -644 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-222.544	-60
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.617	-113
Driftsresultat	-321.161	-173
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-262.819	23
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.044	-19
Resultat før skat	-714.024	-169
3 Skat af årets resultat	69.546	42
Årets resultat	-644.478	-127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Disponeret fra overført resultat	-762.278	-241
Disponeret i alt	-644.478	-127

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	99
Materielle anlægsaktiver i alt	0	99
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.793.950	1.556
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.823.950	1.586
Anlægsaktiver i alt	4.823.950	1.685
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	165.770	158
Andre tilgodehavender	11.084	8
Periodeafgrænsningsposter	102.667	147
Tilgodehavender i alt	279.521	313
Likvide beholdninger	8.867	23
Omsætningsaktiver i alt	288.388	336
Aktiver i alt	5.112.338	2.021

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	275.561	1.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>518.361</u>	<u>1.277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>21</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	223.376	0
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.223.376</u>	<u>0</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.600.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.429.568	484
Selskabsskat	193.709	210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.596	0
Anden gæld	<u>89.728</u>	<u>29</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.370.601</u>	<u>723</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.593.977</u>	<u>723</u>
Passiver i alt	<u>5.112.338</u>	<u>2.021</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.279.320	113.000	1.517.320
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.481	114.400	-127.081
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.037.839	114.400	1.277.239
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-762.278	117.800	-644.478
	125.000	275.561	117.800	518.361

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021-22: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.032	19
Andre finansielle omkostninger	88.012	0
	130.044	19
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.747	-18
Årets regulering af udskudt skat	-20.799	-24
	-69.546	-42
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	665.000	665
Kostpris 30. april 2023	665.000	665
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-566.383	-453
Årets afskrivninger	-98.617	-113
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-665.000	-566
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	99

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2022	3.450.000	3.450		
Tilgang i årets løb	3.500.000	0		
Kostpris 30. april 2023	6.950.000	3.450		
Opskrivninger 1. maj 2022	596.541	30		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.523	566		
Opskrivninger 30. april 2023	735.064	596		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-2.489.772	-1.947		
Årets afskrivninger på goodwill	-401.342	-543		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-2.891.114	-2.490		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	4.793.950	1.556		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.825.000	226.342		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.000.000	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Skov Petersen Holding ApS kr.
Henrik Skov VVS ApS, 2770 Kastrup	100 %	1.083.841	-246.586	1.105.606
Kølefirmaet Peter Sand A/S, 2000 Frederiksberg	100 %	885.109	385.109	3.710.129
		1.968.950	138.523	4.815.735

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	30.000	30
Kostpris 30. april 2023	30.000	30
Nedskrivninger 1. maj 2022	0	0
Nedskrivninger 30. april 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	30.000	30

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	823.376	600.000	223.376	0
Anden gæld	2.000.000	1.000.000	1.000.000	0
	2.823.376	1.600.000	1.223.376	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 530 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.230 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 400 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Skov Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 581f00a7-0983-4b3e-94cf-1619c079ed5a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-09-21 12:37:27 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-09-21 19:06:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>